Wydatki oSwiatowe w okresie 01.07-31.08.2006 roku

mikrofony

ekran $cienny

srodki czystosci

pozostate zakupy

energia elektryczna

woda 1 $cieki

gaz '

telefony

wywoz Smieci / I potrocze/

ochrona Juwentus

naprawa kserokopiarki

strojenie pianina

pranie firan

pomiary elektryczne naprawy pokontrolne
prace instalacyjne/wymiana kaloryferow s.47

1 doprow. wody do sali 14/

Kleszczewo

437.98
697,17
315,70

1.796,29
336,60
866,33
23712
122.00
134,20
396,00

2.598,80

2.999,61

Tulce
1.500,00
661,46
1.048.,92
1.757.67
349,89
471,16
132,05
1.783.83
122,00
158,60
250,00



